
Pořad bohoslužeb od  23. 7. do  30. 7. 2023 
 

 

Neděle 23. července 

16. neděle v mezidobí 

9.00 HL   Za * a † farníky 

10.30 DL Za † Luboška a Michalku Barcuchovy, † rodiče 

Annu a Aloise Petrů, † Jana Barcucha, dar zdraví  

a ochranu Panny Marie pro * rodiny 

Pondělí 24. července 17.00 SE Mše svatá a mariánské večeřadlo (P. Jaroslav Stříž) 

Úterý 25. července 

Svátek sv. Jakuba, apoštola 

  

Středa 26. července 

Památka sv. Jáchyma a Anny, 

rodičů Panny Marie 

  

Čtvrtek 27. července 

Památka sv. Gorazda a druhů 

16.00 HL  Na úmysl dárce; za celou * rodinu – ochranu, 

 pomoc a požehnání a za † členy rodiny 

Pátek 28. července 17.30 DL Na úmysl dárce 

Sobota 29. července 

Památka sv. Marty, Marie  

a Lazara 

17.30 HL Za † Františku a Antonína Chalupovy, sourozence, 

jejich rodiče a za duše v očistci 

 

Neděle 30. července 

17. neděle v mezidobí 

9.00 HL Za † rodiče Bližňákovy, 2 syny, 3 dcery  

a požehnání pro * rodinu 

10.30 DL Za † manžela, † rodiče Vodičkovy a Šůstkovy, dar 

zdraví a požehnání pro celou * rodinu 
 

- Děkuji maminkám (babičkám), které pomohli s vydáváním oběda na 2. turnusu „Týdnu na 

faře“ i mladým, kteří kompletně připravili program pro děti – Adriana, Maruška, Martin, 

Jakub, Petr, Anička, Dominik. Děkuji všem, kdo věnovali buchtu, bábovku a další dobroty 

pro děti ke svačince. Bylo 32 dětí. 

Děkuji také všem, kdo jste se přičinili k pěknému prožití oslavy patronky kostela v DL 

Panny Marie Karmelské. 
 

- Pravidelná měsíční sbírka minulou neděli byla 24.163,- Kč. V sobotu večer v HL 3.013,-

Kč a v neděli v DL 21.150,- Kč. Bůh Vám štědře odplať Vaše dary. Dnes je sbírka na 

zhotovení kachlového obrazu Panny Marie na Provodově. 
 

- Do středy budu mít dovolenou. Pokud byste potřebovali během mé nepřítomnosti službu 

kněze, obraťte se na P. Dominika z Luhačovic. 
 

- V neděli 6.8. máme Farní pouť na Provodov. Odchod v 6.45 h. od kostela v HL. Kdo 

nemůžete na pouť, máte mši svatou v sobotu večer v HL nebo v neděli večer v DL. 


